РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЮКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРОСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.11.2021г. года                                с. Юксеево                                        №14-77

О внесении изменений в решение Юксеевского сельского

Совета депутатов № 18-109 от 18.01.2007г. «Об утверждении

 списка улиц и переулков на территории  Юксеевского сельсовета»
     На основании письма МИНФИНА России Федеральной налоговой службы от 21.11.2021г.№25-18/13495 «о направлении ошибок в ГАР (государственный адресный реестр)», руководствуясь Уставом Юксеевского сельсовета, Юксеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Юксеевского сельского Совета депутатов № 18-109 от 18.01.2007г. «Об утверждении списка улиц и переулков  на территории Юксеевского сельсовета», следующие изменения:
2.ул. Зелёная переименовать в ул.Зеленая

   ул. Молодёжная переименовать в ул. Молодежная

3. Данные внести в ФИАС(Федеральная информационная адресная система)
4.Решение вступает в силу со дня, следующего за днём официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Ведомости муниципальных органов Юксеевского сельсовета, Большемуртинского района, Красноярского края».
Председатель Юксеевского
Сельского Совета депутатов                                                                 Т.И. Унтилова

Глава сельсовета                                                                                   В.Р. Кин
Актуальная редакция

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЮКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРОСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18 января  2007 года                      с.Юксеево                            № 18-109
Об утверждении списка улиц и переулков

 на территории  Юксеевского сельсовета

                        Юксеевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
       1.Утвердить список улиц и переулков на территории  Юксеевского

сельсовета, согласно, приложению.

Глава сельсовета                                                       В.Р.Кин

                 Приложение

                                                                к решению сельского Совета депутатов

                                                                от 18.01.2007г. № 18-109
СПИСОК

улиц и переулков на территории Юксеевского сельсовета

с.ЮКСЕЕВО:

            1. ул. Лесная                                      13. пер. Луговой
            2. ул. Сосновая                                  14. пер. Весенний
            3. ул. Северная                                  15. пер. Школьный
            4. ул. Заречная                                   16. пер. Октябрьский
            5. ул. Новая

            6. ул. Центральная

            7. ул. Молодежная
            8. ул. Первомайская

            9. ул. Набережная

           10. ул. Енисейная

           11. ул. Зеленая

           12. ул. Проточная

д. ПАКУЛЬ:

            1. ул. Лесная

            2. ул. Новая

            3. ул. Мира

            4. ул. Набережная

д. КОМАРОВО:

            1. ул. Центральная

            2. ул. Новая

            3. ул. Набережная

            4. ул. Полевая
д. БЕРЕГОВАЯ - ПОДЪЁМНАЯ
            1. ул. Центральная